Press Release
報道関係者各位

越境ECサイト運営のビィ・フォアード
韓国支社移転のお知らせ

越境ECサイト「beforward.jp」（https://www.beforward.jp/）を運営する株式会社ビィ・フォアード（本社:
東京都港区 代表取締役:山川博功 以下当社）は、更なる三国間貿易拡大を目指し、韓国オフィスを移転しました
のでお知らせいたします。

■韓国オフィス移転の背景
当社は2017年より強化してまいりました三国間貿易の拡大を目指し、メインの仕入れ国である韓国に2021年

4月にオフィスを設立しました。設立以前は、パートナー会社にサプライヤーとのコミュニケーションを一任していましたが、
韓国オフィス設立より直接コミュニケーションが取れるため、効率的に情報処理を行い、迅速に対応をすることでサービ
ス向上を図ってまいりました。

今回の移転は、オフィス設立より200社以上の新規サプライヤー様との提携が進んだため、サプライヤー様との面談
スペースにゆとりを持ち、立地・利便性の向上、社内スタッフ増員のため快適なオフィス空間を創るため今回の移転と
なりました。これにより更なる新規開拓、各サプライヤー様との関係性強化を図り、三国間貿易の一層のサービス向上、
拡大を目指します。

2023年6月27日
株式会社ビィ・フォアード

本社:東京

＜株式会社ビィ・フォアード＞
代表者:
所在地:
事業内容:
HP:
ECサイト:
アフリカビジネス:
海外輸送サービス:
BE FORWARD FACTORY:

山川 博功
東京都港区六本木6-10-1 六本木ヒルズ森タワー37階
中古自動車の販売及び輸出入、自動車用部品の販売及び輸出入、ECサイトの運営、その他

https://corporate.beforward.jp/company/
https://www.beforward.jp/
https://africabusiness.beforward.jp/
https://corporate.beforward.jp/pochilogi/
https://corporate.beforward.jp/factory/

オフィス外観の写真がございましたら、
いただけますと幸いです。

オフィス内観の写真ございましたら、
いただけますと幸いです。

■新オフィス概要
住所:1903-1-ho, S-dong, 32,
Songdogwahak-ro, Yeonsu-gu,
Incheon, Republic of Korea

オフィスの外観

オフィスの内装